

ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

Brande Vognfabrik ApS

Lillebælt 3
7330 Brande

CVR nr. 35041869

(12. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. november 2024

Dirigent

Nina Houlberg Laugesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	12
Balance pr. 30. september 2024	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Vognfabrik ApS
Lillebælt 3
7330 Brande

CVR-nr.: 35041869
Stiftelsesdato: 14. februar 2013
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Nina Houlberg Laugesen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af produktion af transportmateriel samt hermed beslægtet virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 1.049.422.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	8.649.175	6.542.456
1. Personaleomkostninger	-7.242.846	-6.167.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.566	-151.545
Andre driftsomkostninger	-15.000	-25.765
Resultat før finansielle poster	<u>1.145.763</u>	<u>197.946</u>
Andre finansielle indtægter	0	22.645
Andre finansielle omkostninger	-96.341	-83.988
Ordinært resultat før skat	<u>1.049.422</u>	<u>136.603</u>
Skat af årets resultat	-237.264	-32.116
ÅRETS RESULTAT	<u>812.158</u>	<u>104.487</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	812.158	104.487
Disponeret i alt	<u>812.158</u>	<u>104.487</u>

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	792.854	871.420
Materielle anlægsaktiver i alt	792.854	871.420
Anlægsaktiver i alt	792.854	871.420
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.696.907	1.016.550
Varebeholdninger i alt	1.696.907	1.016.550
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.039.316	2.448.084
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.671.955	2.807.652
Udskudt skatteaktiv	0	169.777
Andre tilgodehavender	35.990	0
Periodeafgrænsningsposter	36.785	89.520
Tilgodehavender i alt	5.784.046	5.515.033
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	518.804	82.814
Likvide beholdninger i alt	518.804	82.814
Omsætningsaktiver i alt	7.999.757	6.614.397
AKTIVER I ALT	8.792.611	7.485.817

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	2.425.780	1.613.622
Egenkapital i alt	2.505.780	1.693.622
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	24.536	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.536	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	459.018	383.956
Selskabsskat	42.951	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	501.969	383.956
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	74.316	46.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.971.358	1.076.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.525	16.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	281	281
Anden gæld	3.697.846	4.217.844
Periodeafgrænsningsposter	0	50.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.760.326	5.408.239
Gældsforpligtelser i alt	6.262.295	5.792.195
PASSIVER I ALT	8.792.611	7.485.817

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	17	14
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-5.922.747	-5.064.499
Pensioner	-747.593	-608.090
Andre omkostninger til social sikring	-171.946	-158.083
Andre personaleomkostninger	-400.560	-336.528
	<u>-7.242.846</u>	<u>-6.167.200</u>

Andre anlæg, driftsmateri el og inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.625.122
Tilgang	190.000
Afgang	-126.500
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.688.622</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-753.702
Korrektion afhændede	118.500
Årets af- og nedskrivninger	-260.566
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-895.768</u>

Bogført værdi, ultimo **792.854**

Heraf finansielle leasingaktiver 621.864

2023/2024 **2022/2023**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	102.159	165.574
--	---------	---------

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.